CONFI DENT IELLE

DES PRODUITS POUR LESQUELS LA TCHECOSLOVAQUIE LISTE DES CONCESSIONS SUR LES DROITS DU TARIF DE OBTENIR DESIRE LA REPUBLIQUE DE NICARAGUA

(Pour les négociations tarifaires à Annecy 1949)

La Tchécoslovaquie se réserve le droit de modifier cette liste plus tard, à savoir: de supprimer certaines positions, d'en ajouter d'autres, de modi-fior les droits demandés, etc.

NO .	du Tarif		oits" tuels	Droits
	one area toron proof the	ay paga haga taga anga anna pada pada pada pada pada daga anna pada pada pada pada pada pada pad		Print Park suchs had dead 6744
12 (*)		Statuettes, coupes et vases à flours, en verre:		
	124	gravés, points, émaillés ou dorés).44	0.26
	125	avoc figurines gravées	0.66	0.39
	<u></u>	to to		
	127	Perles on verre, simples ou enfilées, sans fermeture ni ornements	0.83	0.50
ā				
	128	Les articles de la position 127 en forme de colliers ou d'autres objets de parure, combinés avec des métaux à l'exception de l'or, ar- gent ou platine, y compris		
3		lescolliers on imitations	L,38	0.83
9 0	136	Piorros préciouses, demi-pré- ciouses et synthétiques, non montées; perles fines, imita- tions de piorres préciouses et de perles, perles coupées		
ot.	*	at watthow Mamigas	ad val. 13.75%	ad val. 8.25%
g ::	± 5			A DA
	270	Boutons de fer à pression	0,41	0.20

Boutons de fer à pression

270

Droit

Liste de produits sur lesquels le Nicaragua sollicite des concessions Tarifaires de la Tchécoslovaquie

					accordé GATT	au	demandé
ir miles proposely v red	te (j. 1444 - 1 ₄ - 1444-5)	andikalansayangar and kecalahan	Tamble formand to the first of an analysis of the first of the state o	AMALINA COMPANY OF THE PARTY OF THE AMERICAN	Languaria a simple a considerata prima de la constante de la c		A STATE OF THE PROPERTY OF THE
Ex	47	(b)	Graines oléagineuse tarifées ailleurs nes de sésame	Grai-	Exemptes	•	Consolidation

Désignation du produit

Ny du Tarif

Anneoy, le 20 Juin 1949

Droit

Dear Mr. Wyndham White,

We have the honour to inform you that in a meeting held yesterday between Nicaragua and Czechoslovakia the two Delegations agreed to the tariff concessions set forth in the lists which are herewith enclosed in duplicate, viz.:

- 1) Final list of tariff concessions offered to Nicaragua by Czechoslovakia, and
- 2) Final list of tariff concessions offered to Ozeohoslovakia by Nicaragua.

This brings the negotiations between the two delegations to a close.

Czeehoslovakia:

Ni dar agus/ For

Mr. E. Wyndham White, Executive Secretary,

Interim Commission for the

International Trade Organization,

ANNECY.

No. 69....

Secret.

LISTE FINALE

DES CONCESSIONS TARIFAIRES

ACCORDEES PAR LA TOHECOSLOVAQUIE AU NICARAGUA.

No. du Tarif

Désignation

Droits en couronnes tchécoslovaques par 100 kgs.

actuels

accordés

ex 47

Graine de lin et de chanvre, graines oléagineuses, non tarifées ailleurs:

ex b)

graines oléagineuses, non tarifées ailleurs:

graine de sézame exempte

exempte

Liste de concessions offertes par le Nicaragua à la Tchécoslovaquie.-

N° du Tarif du Micaragua	Désignation des produits	Droit	accordé	1/
127	Perles de verre ordinaire ou imitation de perles, détachées ou enfilées, mais sans agrafes ni ornements), 83	•

Anneoy, le 23 Juin 1949

^{1/}Le droit fixé est évalué en Cordobas or (un Cordoba or équivaut à un Dollar actuel des Etats-Unis d'Amérique).